
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 24 травня 2019 року    Старокостянтинів   № 24/34/VII 

Про затвердження Статуту комунального  

підприємства водопровідно-каналізаційного  

господарства «Водоканал» у новій редакції 

 

Розглянувши лист комунального підприємства водопровідно-

каналізаційного господарства «Водоканал», який зареєстрований у 

виконавчому комітеті міської ради 02 травня 2019 року за № 46/1893-01-

23/2019, керуючись ст. ст. 57, 78 Господарського Кодексу України, ст. ст. 25, 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Збільшити Статутний капітал комунального підприємства 

водопровідно-каналізаційного господарства «Водоканал» на 303776 грн. 90 

коп. 

 

2. Затвердити Статут комунального підприємства водопровідно-

каналізаційного господарства «Водоканал» у новій редакції (додається). 

 

3. Надати директору комунального підприємства водопровідно-

каналізаційного господарства «Водоканал» Лактіонову Олександру 

Дмитровичу повноваження на підписання Статуту. 

 

4. Директору комунального підприємства водопровідно-

каналізаційного господарства «Водоканал» Лактіонову О.Д. провести 

державну реєстрацію Статуту в порядку, передбаченому чинним 

законодавством. 

 

5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 

06 березня 2019 року № 15/27/VII «Про затвердження Статуту 

Старокостянтинівського комунального підприємства водопровідно-

каналізаційного господарства «Водоканал» у новій редакції». 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 


